ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 3 . 2 0 1 9 № 1780-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об установлении единой даты
начала применения на территории
Свердловской области порядка
определения налоговой базы по
налогу на имущество физических
лиц исходя из кадастровой стоимости
объектов налогообложения по этому
налогу» (проект № ПЗ-2181)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об установлении единой да-

ты начала применения на территории Свердловской области порядка опреде-
ления налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из
кадастровой стоимости объектов налогообложения по этому налогу» (про-
ект № ПЗ-2181).

2. Направить Закон Свердловской области «Об установлении единой
даты начала применения на территории Свердловской области порядка опре-
деления налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из
кадастровой стоимости объектов налогообложения по этому налогу» Губер-
натору Свердловской области для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области представить в За-
конодательное Собрание Свердловской области в срок до 1 сентября 2019 года
информацию о готовности к началу применения на территории Свердловской
области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физи-
ческих лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения по
этому налогу.